
 

2020年 3月 

お客様 各位 

 

 

新型コロナウィルス対策について 
 

 

日頃よりウィーゴカントリー倶楽部をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

ご承知の通り新型コロナウィルスが拡大しております。 

当ゴルフ場も行政機関などの情報をもとに下記の対策を実施してまいります。 

皆様におかれましても、感染防止にご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

1. ご来場のお客様へ 

     ・既に発熱・悪寒や咳などの症状により体調がすぐれない方は特別な理由がない限り入場はお断りいたします。 

     ・すべてのお客様には、入場時にアルコール消毒液により手・指を消毒してください。 

 ・咳やくしゃみについてはエチケットマナーを徹底してください。 

 

2. レストラン利用のお客様へ 

   ・レストラン入室の際は、手洗いとアルコール消毒液による手・指の消毒を徹底して入室ください。 

  ・ご利用中に発熱や咳など体調がすぐれない場合は速やかに係にご連絡ください。 

 

3. ゴルフ場側対策 

  当ゴルフ場では下記の対策を実施してまいります。 

 ・接客係（バッグ預かり・フロント・マスター室・レストラン）はマスクを全員着用します。 

 ・手の触れる箇所（ドアノブ・手すり等）は定期的にアルコール消毒作業を行います。 

 

  感染予防にご協力をお願いいたします。 

 

ウィーゴカントリー倶楽部  支配人 


